Habiéndose registrado el día 18 de Marzo de 2013, en el Libro de Aliones ” 
Accionistas las transferencias de acciones, informo a usted lo siguiente: o 2 

E 

e CORPOMEL $. A., debidamente representada por su Gerente General con 
RUC No. 0992172231001 Transfirió 150.399 (CIENTO CINCUENTA MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE) Acciones ordinaria y nominativa de 
un dólar a la compañía METRONIC S.A., con RUC. No. 0992346914001 

Como consecuencia de la indicada transferencia de acciones la actual nómina de 
accionistas de mi representada es la siguiente: 

METRONIC S.A. 
Propietaria de 150,399 acciones